
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace II. 

 
 

nadlimitní sektorová veřejná zakázka  

„Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice“ 

 
 
zadavatel:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 

sídlo: Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631 
 
 
 
Zadavatel tímto sděluje, že s ohledem na prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění 
COVID-19 způsobené novým koronavirem se prohlídka místa plnění uskuteční dne 25.3.2020 
v 10:00. 
 
Zadavatel dále upozorňuje, že výše uvedený termín se v závislosti na vývoji rozšíření 
onemocnění COVID-19 a přijatých opatřeních může změnit. Další postup je a bude 
konzultován s Krajskou hygienickou stanicí a návazná opatření budou bezodkladně sdělena 
zájemcům. 
 
Dále zadavatel s ohledem na omezený přístup k částem úpravny vody, kde může dojít ke 
kontaktu s pitnou vodou pro zásobování obyvatelstva, žádá veškeré případné dodavatele, 
kteří mají zájem se účastnit prohlídky místa plnění, aby předem písemně zadavateli sdělili, 
k jaké části úpravny mají zájem směřovat svoji účast na prohlídce místa plnění; zadavatel 
v souvislosti s tím případně přijme vhodná opatření k prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření 
onemocnění COVID-19. 
 
Zadavatel děkuje za pochopení nastalé situace. 
 
 
 
V Pardubicích dne 16. 3. 2020 
 
  
 
 
 
 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 


		2020-03-16T10:58:08+0100
	Mgr. Ladislav Baše




